|

Prefeitura Municipal Secretaria desc rá Planejamento Urbanoer é Meio Ambiente
Fiscalizaçãode Posturas

       = Ê

i

i

Ofício 091/2020 Pouso Alegre, 18 de junho de 2020.

VEREADOR OLIVEIRAALTAIR AMARAL

Av. São Francisco, 320, Primavera

Pouso Alegre, MG, CEP 37.552-030

Assunto: Resposta referente à Indicação 761/2020

Prezado Vereador,

 Em atenção à Indicação 761/2020, sirvo-me do presente para informarque a demandareferente
àfiotificação de lotes particulares no Bairro Serra Morena, foi incluída na programação e pode ser acompanhada

Atenciosamente,

A,

A, Ds
LA

Gerente doFiscalizaçãode Posturas
Mat: 16905    Central deAtendimento/Departamento